
ISTITUTO INCRMENTO IPPICO PER LA SICILIA BILANCIO DI PREVISIONE  2021/2023

Totale netto Accantonamenti Totale netto

2020 2021 2021
1 ARENA MARCELLO 59.982,89 24.230,25 2.100,00 37.852,64

2 CARUSO VINCENZO 59.982,89 31.250,00 2.100,00 30.832,89

3 CATANIA ANGELO 59.982,89 13.800,00 2.100,00 48.282,89

4 CRISAFI ALFIO 59.982,89 40.540,00 2.100,00 21.542,89

5 FICHERA TOMMASO 59.982,89 37.000,00 2.100,00 25.082,89

6 GUZZETTA EMILIO 59.982,89 8.300,00 2.100,00 53.782,89

7 LA SPINA LUIGI MARIO 61.964,96 22.705,62 2.100,00 41.359,34

8 LAMBARDO ANGELO 59.982,89 0,00 2.100,00 62.082,89

9 LORIA ANTONINO 63.196,74 17.492,90 2.100,00 47.803,84

10 MASCALI AGATINO 59.982,89 0,00 2.100,00 62.082,89

11 MAZZEO VINCENZO 59.982,89 27.280,00 2.100,00 34.802,89

12 MONTALTO ROBERTO 59.982,89 0,00 2.100,00 62.082,89

13 NICOTRA GIUSEPPE 61.964,96 10.255,00 2.100,00 53.809,96

14 OCELLO FILIPPO 62.548,55 31.000,00 2.100,00 33.648,55

15 PECORARO CARMELO 59.982,89 0,00 2.100,00 62.082,89

16 RAIMONDO GIANFRANCO 59.982,89 32.900,00 2.100,00 29.182,89

17 RANDAZZO FRANCESCO 61.964,96 11.750,00 2.100,00 52.314,96

18 RICCIARDI ROSARIO 59.982,89 16.251,00 2.100,00 45.831,89

19 ROTOLO PAOLO 59.982,89 21.700,00 2.100,00 40.382,89

20 ROVERE GIACINTO 59.982,89 31.500,00 2.100,00 30.582,89

21 SOLDANO SALVATORE 59.982,89 33.310,67 2.100,00 28.772,22

22 TROVATO VITTORIO F 59.982,89 27.927,80 2.100,00 34.155,09

23 VERSACI ANTONINO 60.188,48 0,00 2.100,00 62.288,48

24 VOTADORO FILIPPO 57.914,51 12.040,00 45.874,51 Cessato Servizio 28/06/20

25 ZANGHI' GIUSEPPE 61.965,21 25.384,71 2.100,00 38.680,50

26 ZAPPALA' ANTONINO 59.982,89 24.790,40 2.100,00 37.292,49

27 ZAPPALA' SEBASTIANO 59.982,89 29.587,69 2.100,00 32.495,20

TOTALI 1.631.383,19 54.600,00 1.154.987,15

N. Dipendente

PROSPETTO ANALITICO DEL TFS MATURATO AL 31/12/2021

Anticipazioni Note



ISTITUTO INCREMENTO IPPICO PER LA SICILIA BILANCIO DI PREVISIONE  2021/2023

Totale netto Accantonamenti Totale netto

2021 2022 2022
1 ARENA MARCELLO 37.852,64 2.100,00 39.952,64

2 CARUSO VINCENZO 30.832,89 2.100,00 32.932,89

3 CATANIA ANGELO 48.282,89 2.100,00 50.382,89

4 CRISAFI ALFIO 21.542,89 2.100,00 23.642,89

5 FICHERA TOMMASO 25.082,89 2.100,00 27.182,89

6 GUZZETTA EMILIO 53.782,89 2.100,00 55.882,89

7 LA SPINA LUIGI MARIO 41.359,34 2.100,00 43.459,34

8 LAMBARDO ANGELO 62.082,89 2.100,00 64.182,89

9 LORIA ANTONINO 47.803,84 47.803,84

10 MASCALI AGATINO 62.082,89 2.100,00 64.182,89

11 MAZZEO VINCENZO 34.802,89 2.100,00 36.902,89

12 MONTALTO ROBERTO 62.082,89 2.100,00 64.182,89

13 NICOTRA GIUSEPPE 53.809,96 2.100,00 55.909,96

14 OCELLO FILIPPO 33.648,55 2.100,00 35.748,55

15 PECORARO CARMELO 62.082,89 2.100,00 64.182,89

16 RAIMONDO GIANFRANCO 29.182,89 2.100,00 31.282,89

17 RANDAZZO FRANCESCO 52.314,96 2.100,00 54.414,96

18 RICCIARDI ROSARIO 45.831,89 2.100,00 47.931,89

19 ROTOLO PAOLO 40.382,89 2.100,00 42.482,89

20 ROVERE GIACINTO 30.582,89 2.100,00 32.682,89

21 SOLDANO SALVATORE 28.772,22 2.100,00 30.872,22

22 TROVATO VITTORIO F 34.155,09 2.100,00 36.255,09

23 VERSACI ANTONINO 62.288,48 62.288,48

24 VOTADORO FILIPPO 45.874,51 45.874,51 Cessato Servizio 28/06/20

25 ZANGHI' GIUSEPPE 38.680,50 2.100,00 40.780,50

26 ZAPPALA' ANTONINO 37.292,49 2.100,00 39.392,49

27 ZAPPALA' SEBASTIANO 32.495,20 2.100,00 34.595,20

TOTALI 1.154.987,15 50.400,00 1.205.387,15

N. Dipendente

PROSPETTO ANALITICO DEL TFS MATURATO AL 31/12/2022

Anticipazioni Note



ISTITUTO INCREMENTO IPPICO PER LA SICILIA BILANCIO DI PREVISIONE 2021/23

Totale netto Accantonamenti Totale netto

2022 2023 2023
1 ARENA MARCELLO 39.952,64 2.100,00 42.052,64

2 CARUSO VINCENZO 32.932,89 2.100,00 35.032,89

3 CATANIA ANGELO 50.382,89 2.100,00 52.482,89

4 CRISAFI ALFIO 23.642,89 2.100,00 25.742,89

5 FICHERA TOMMASO 27.182,89 2.100,00 29.282,89

6 GUZZETTA EMILIO 55.882,89 2.100,00 57.982,89

7 LA SPINA LUIGI MARIO 43.459,34 2.100,00 45.559,34

8 LAMBARDO ANGELO 64.182,89 2.100,00 66.282,89

9 LORIA ANTONINO 47.803,84 0,00 47.803,84

10 MASCALI AGATINO 64.182,89 2.100,00 66.282,89

11 MAZZEO VINCENZO 36.902,89 2.100,00 39.002,89

12 MONTALTO ROBERTO 64.182,89 2.100,00 66.282,89

13 NICOTRA GIUSEPPE 55.909,96 2.100,00 58.009,96

14 OCELLO FILIPPO 35.748,55 2.100,00 37.848,55

15 PECORARO CARMELO 64.182,89 2.100,00 66.282,89

16 RAIMONDO GIANFRANCO 31.282,89 2.100,00 33.382,89

17 RANDAZZO FRANCESCO 54.414,96 2.100,00 56.514,96

18 RICCIARDI ROSARIO 47.931,89 2.100,00 50.031,89

19 ROTOLO PAOLO 42.482,89 2.100,00 44.582,89

20 ROVERE GIACINTO 32.682,89 2.100,00 34.782,89

21 SOLDANO SALVATORE 30.872,22 2.100,00 32.972,22

22 TROVATO VITTORIO F 36.255,09 2.100,00 38.355,09

23 VERSACI ANTONINO 62.288,48 0,00 62.288,48

24 VOTADORO FILIPPO 45.874,51 0,00 45.874,51 Cessato Servizio 28/06/20

25 ZANGHI' GIUSEPPE 40.780,50 2.100,00 42.880,50

26 ZAPPALA' ANTONINO 39.392,49 2.100,00 41.492,49

27 ZAPPALA' SEBASTIANO 34.595,20 2.100,00 36.695,20

TOTALI 1.205.387,14 50.400,00 1.255.787,15

N. Dipendente

PROSPETTO ANALITICO DEL TFS MATURATO AL 31/12/2023

Anticipazioni Note


